
Fleuve et rivières 77 km

MAJ 23 novembre 2023 : 16h55

A. Départ : Parc Loiselle, 10 Du Parc, Mercier

B. Pause Santé : Quai de Léry

C. Pause-Santé : Parc du Méandre, Sainte-

Martine

D. Dîner : Parc Paul-Léveillé, Sainte-Martine

E. Séparation : Trajet moyen de long

F. Arrivée : Parc Loiselle



Fleuve et rivières 77 km

Num Prev Dist Type Note

1. 0.0 0.0 Start of route

2. 0.0 0.0 Départ : Parc Loiselle, Mercier

3. 0.0 0.0 Vers : Du Parc

4. 0.0 0.0 Gauche : Du Parc

5. 0.1 0.2 Gauche : Saint-Jean-Baptiste (138)

6. 0.8 1.0 Tout Droit : Josime-Pelletier vers piste du côté gauche

7. 2.2 3.2 Gauche : Côté

8. 0.5 3.6 Droite : Mercure

9. 0.3 3.9 Gauche : Mars

10. 0.2 4.1 Droite : Beauchemin / Saint-Joseph

11. 0.5 4.5 Gauche : Marc Laplante

12. 1.1 5.7 Droite : Piste Salaberry

13. 2.3 8.0 Droite : Avant le pont / Piste Salaberry

14. 1.1 9.1 Gauche : Parc Joseph-Laberge

15. 0.5 9.6 Gauche : Salaberry

16. 1.2 10.7 Droite : Piste après le pont

17. 0.3 11.0 Droite : Saint-Bernard

18. 0.8 11.8 Droite : Bretelle vers D'Youville

19. 0.2 12.0 Gauche : D'Youville / Parc de la Commune

20. 1.2 13.2 Tout Droit : Vinet vers D'Youville

21. 0.2 13.4 Gauche : Notre-Dame

22. 0.1 13.6 Droite : D'Youville

23. 1.4 15.0 Droite : Pont Léry / Lac Saint-Louis

24. 5.9 20.9 Pause Santé : Quai de Léry

25. 0.0 21.0 Gauche : La Gare / Bellevue

26. 2.9 23.9 Droite : Haute Rivière

27. 3.5 27.4 Gauche : La Beauce (205)

28. 0.2 27.7 Droite : Grand-Marais

29. 1.9 29.6 Gauche : Dubuc

30. 1.9 31.5 Gauche : Du Pont

31. 0.5 32.0 Tout Droit : Sainte-Marie vers Du Pont

32. 0.2 32.2 Droite : La Gare

33. 0.3 32.6 Droite : Des Copains

34. 0.0 32.6 Pause Santé : Parc du Méandre

32.6 kilometers.  +73/-82 meters



Num Prev Dist Type Note

35. 0.0 32.6 Demi-tour : Vers piste

36. 0.1 32.7 Droite : Piste Sainte-Martine

37. 1.0 33.7 Droite : Saint-Louis (après terrain de soccer)

38. 0.4 34.2 Gauche : Saint-Joseph (138)

39. 0.2 34.3 Dîner : Parc Paul-Léveillé

40. 0.0 34.3 Continue : Saint-Joseph (138)

41. 0.2 34.6 Gauche : Demers

42. 0.6 35.2 Droite : Piste Sainte-Martine

43. 0.8 36.0 Gauche : Chemin Rivière-des-Fèves Nord

44. 1.8 37.8 Droite : Montée Rivière-des-Fèves Sud

45. 0.1 37.9 Gauche : Chemin Rivière-des-Fèves Sud

46. 4.1 42.0 Droite : Des Écossais

47. 6.4 48.4 Droite : Chemin Rivière-des-Anglais

48. 4.9 53.3 Gauche : Colville

49. 0.8 54.1 Gauche : Rue Mill

50. 1.3 55.4 Gauche : 138

51. 0.1 55.5 Droite : Turcot

52. 0.5 56.0 Droite : Rivière Châteauguay / Grand-Marais

53. 3.4 59.3 Droite : Touchette

54. 5.8 65.1 Droite : Piste

55. 0.4 65.6 Gauche : Saint-Joseph (138)

56. 1.2 66.8 Gauche : La Beauce (205)

57. 2.3 69.2 Droite : Roy

58. 2.2 71.3 Droite : Saint-Charles

59. 4.7 76.0 Droite : Marleau

60. 0.1 76.1 Gauche : Du Renard

61. 0.6 76.7 Gauche : Du Lièvre

62. 0.2 76.8 Droite : Du Chevreuil

63. 0.1 76.9 Gauche : Des Écureuils

64. 0.1 77.0 Droite : Loiselle

65. 0.2 77.2 Droite : Du Parc

66. 0.1 77.2 Arrivée : Stationnement

67. 0.0 77.3 End of route

44.6 kilometers.  +65/-56 meters


